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TENA
Produktiibersicht
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Alles auf einen Blick Das richtige TENA Produkt wahlen
Diese Produktibersicht gibt lhnen einen Die Auswahl des richtigen Produkts hangt
schnellen Uberblick Uber das gesamte TENA ~ mafBgeblich auch von der Situation des
Sortiment: Betroffenen ab. Um lhnen diese Auswahl zu
erleichtern, haben wir allen TENA Produkten
* Moderne Inkontinenzprodukte und Pflege zusétzlich die folgenden Symbole zugeordnet:
¢ Klassische Inkontinenzprodukte und Pflege o
* Anlegetechnik .“ - |
Mobil Bettlagerig

* TENA Produktiibersicht nach Saugstarken

* Bestelldaten
e Erstattungsdaten
e Verpackungseinheiten

Infos, Service und Beratung:
Fragen zu Produkten und deren Einsatzmoglichkeiten? Wir helfen gerne weiter!

TENA Kundenservice
01 80 2 / 1 2 1 2 21 (Festnetz 0,06 €/Gesprach, Mobilfunk max. 0,42 €/Min.)

www.TENA.de A
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Moderne Inkontinenzprodukte und Pflege.

TENA Lady

Produkt Art.-Nr. Farbe VSK/AE* PZN HVz.-Nr.
3 TENA Lady Mini Magic 761001  Rosa 23044 32 gg gg? )
TENA Lady - Einlagen &) TENA Lady Ultra Min 761130 Rosa o ! ]
fur diskreten Schutz . . 200 7292 856 -
bei sehr leichter TENA Lady Mini 7602 10 Griin 20 4433730 )
bis mittlerer . .. 160 4114083 15.25.01.5132
Blasenschwiiche. TENA Lady Mini Plus 76 03 03 Grin 1% 4114077 1525015132
. . . 168 60 57 828 15.25.01.5144
o Seidenweiche TENA Lady Normal 76 04 50 Grin 28 6057 834 15.25.01.5144
- { Silky Softness 144 6057840 1525015145
S||ky Oberflache fir noch TENA Lady Extra 760550  Blau - e R
softness  mehr Tragekomfort
9 ¢#9l TENA Lady Extra Plus 76 06 50 Blau e o 43 gg;} 15'55‘81 =l gg
® Fresh Odour Control™ — [ 16 46 4 15.25.01.51
spezieller Geruchsbin- [ TENA Lady Maxi 760906  Bau D 0817 5B
Isi 25.01.
der neutralisiert o : 72 6431468 1525015253
Gerliche TENA Lady Maxi Night 7609 21 Aubergine 12 64 31 451 15.25.01.5253
e Dry Fast Core™ . . 168 6057863 15.25.01.5062
Saugkern — TENA Lady Super 761706 Lindgrin 5 6057886  15.25.01.5062
l&anger trocken, langer
sicher
TENA Men
TENA Men - Einlagen Produkt Art.-Nr. Farbe VSK/AE* PZN HVz.-Nr.
speziell fir Blasenschwéche 96 5517 558 -
bei Mannern. TENA Men Level 1 7506 62 Blau 12 5517 541 )
TENA Men Love 2 s e 0 B7I0 15250155
TENA Men Level 3 750832 Orange g .

TENA Men
Protective Underwear

TENA Men Protective TENA Men Protective

Underwear — Einweg- Underwear, Level 4 M/L 79 8300 Grin e 79 1520 e 20
l Schutzunterwische mit I . 10 7515196  15.25.03.2423
% maskulinem Design.
PrOteCtlve Underwear Produkt Art.-Nr. Farbe VSK/AE* PZN HVz.-Nr.
- £ Ei'\clg :t“';;e“"’e Unzlamicer s | | 2 7515262 15.25.01.5290
LA
3 Hiifte 75-100 cm 8 7515 256 15.25.01.5290
. Ei’:g ;rited"’e Uiglegoreay s | | 7515322 15.25.01.5287
—~——— S Hiifte 95-125 cm 7 7515316 15.25.01.5287
> TENA Protective Underwear 32 7515 500 15.2503.1351
i el 8 7515492  15.25.03.1351
TENA Protective Underwear —  Hiifte 75-100 cm D
feminin, in der Taille modisch TENA Freieaiie Undammeas
tief geschnitten, mit elegantem  Plus L 797307 Blau 278 ;g 12 55322 125281 gggl
Waschedesign. Die einzige Hufte 95-125 cm e

Einweg-Schutzunterwésche,
die aussieht und sich tragt wie
herkémmliche Unterwasche.
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TENA Pants Produkt Art-Nr.  Farbe  VSK/AE* PZN HVz.-Nr
TENA Pants Discreet M . .. 32 6149 370 -
1l Hafte 75-100 cm 79200 | Lol | g 6149 364 ]
el
Fesory o 9% 1866871  15.25.01.5292
" R 12 1866859  15.25.01.5292
/ TENA Pants Discreet L . . 28 6149 393 -
ﬂtf,.\-@ Hiifte 95-125 cm 793007 | Unegiin 7 48 36 741 .
o 80 1866894  15.25.01.5293
TENA Pants - saugfahige 793100 Lindgrin 44 1866888  15.25.01.5293
Einweghose fir jeden Grad der TENA Pants Plus XS 290901 - 44 2404084  15.25.03.0087
Blasenschwache. Einfach wie Hufte 50-70 cm 1 24 04 090 15.25.03.0087
normale Unterwasche zu tragen. TENA Pants Plus S R 40 6429388  15.2503.0088
e Bodv-Close Fit™ Hufte 65-85 cm 10 6429371  15.25.03.0088
ody-Close Fit™ —
verbesserter Sitz fur 56 24 03 989 15.25.03.0088
791002 Blau
ein sicheres Gefihl 14 2403995  15.25.03.0088
TENA Pants Plus M i 36 6429419  15.25.03.1196
e Anti Leakage Barrier™ — Huifte 80-110 cm o 9 6429402  15.25.03.1196
integrierte Barrieren fur 5% 24 03 883 15.25.03.119%6
maximalen Auslaufschutz 791102 Blau 14 24 03 908 1595031196
TENA Pants Plus L N 32 6429431  15.25.03.2260
Hufte 100-135 cm u 8 6429425  15.25.03.2260
56 2403825  15.25.03.2260
rza ) Bl 14 2403831  15.25.03.2260
TENA Pants Plus XL . 28 6429460  15.25.03.2261
Huifte 120-160 cm 7 6429448  15.25.03.2261
48 0782209  15.25.03.2261
1PIEE ] Bl 12 0782190  15.2503.2261
TENA Pants Super S § 48 0850135  15.25.03.0101
Hiifte 65-85 cm 77 | G 12 0850129  15.25.03.0101
TENA Pants Super M . 48 39 42 056 15.25.03.1200
Hifte 80-110 cm P | Gilin 12 3942033  152503.1200
TENA Pants Super L § 48 3942079  15.25.03.2209
Hiifte 100-135 cm FIZE | Gl 12 3942062  15.25.03.2209
ot ool e | 2| B |z
TENA Pants Maxi M 291170 y 40 6122218  15.25.03.1325
Hiifte 80-110 cm e 10 6122201  15.25.03.1325
TENA Pants Maxi L 291270 Y 40 6122230  15.25.03.2386
Hufte 100-135 cm fia 10 6122224  15.25.03.2386
TENA Flex "]
JT ad. Produkt Art.-Nr. Farbe VSK/AE* PZN HVz.-Nr.
ool - TENA Flex Plus S e 90 3494209  15.25.03.0115
2 Hufte 61-87 cm 30 3494149  15.25.03.0115
f '+ TENA Flex Plus M 90 0820789  15.25.03.1150
Hafte 71-102 cm [ 30 0820772  15.25.03.1150
TENA Flex Plus L 90 0820803  15.25.03.2157
" Hifte 83-120 cm il Bl 30 0820795  15.2503.2157
TENA Flex — Vorlagen mit flexiblem LE::{;’;’; Eguiriw(l_ 72 34 30 Blau zg g; 12 ggg lggggggﬁi
Hiiftbund fiir mittlere bis schwerste  BrpRaRERie) Parg P . 90 0183213  15.25.03.0116
Inkontinenz und Doppelinkontinenz.  yiiq 4187 em run 30 0183199  1525.03.0116
, _ - TENA Flex Super M ST . 90 0183288  15.25.03.1149
e ComfiStretch— elastische Einsatze fur Hiifte 71-102 cm (i 30 0183 236 15.25.03.1149
bequemen Sitz bei jeder Bewegung TENA Flex Super L sz | e 90 0183302  15.25.03.2147
Hiifte 83-120 cm 30 0183294  15.25.03.2147
* Superfit textiler, patentierter Hiift- TENA Flex Super XL 794430 Griin 90 0183331 15.25.03.2262
bund — einfachste Handhabungl sehr Hufte 105-153 cm 30 01 83 325 1525032262
hautschonend e weiz | v |5 | S |z
* FeelDry Soft —fir ein absolut M e el w |5 | hai |
trockenes Gefuihl TENA Flex Maxi L . 66 4167145 1525032168
) . ) ,, Hiifte 83-120 cm 2552 il 22 4167139  15.25.03.2168
* AirDry-Layer™ AuBenmaterial -100%  TENA Flex Maxi XL 5 sas | 63 1086759  15.25.03.2263
atmungsaktiv und sehr hautschonend  Hjifte 105-153 cm il s 21 1086742 15.2503.2263
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TENA 3-in-1: Reinigung, Pflege, Schutz.

Die TENA 3-in-1 Pflegeprodukte sind spezielle Produkte zur sanften Reinigung HAUTPFLEGE
der Haut ganz ohne Wasser. Jedes Produkt wirkt dabei auch auf 3-fache Weise:
Reinigung, Pflege und Schutz. Sie bieten der beanspruchten alteren Haut eine
milde und spezielle Pflege, eine sehr gute Hautvertraglichkeit und fihren zu einer
Verbesserung des Hautzustands. Das Wohlbefinden der Patienten ist bei der
Produktentwicklung ganz besonders beachtet worden und bestatigt sich durch
positive Rickmeldungen der Klienten und Pflegenden.

Reinigung - Pflege - Schutz

TENA Wash Cream

q Produkt Art-Nr.  Farbe  VSK/AE* HVz.-Nr. Inhalt

' | HAgUJPF:IELEhGF -...---
E ' | TENA Wash Cream —
o8 /|

_ Waschcreme zur Reinigung
und Intim-Hautpflege ohne
Wasser.

TENA Wash Mousse

q Produkt Art.-Nr. Farbe VSK/AE* HVz.-Nr. Inhalt

Reinigung - Pflege - Schutz

TENA Wash Mousse —
Wasch- und Pflegeschaum
zur Reinigung und Intim-
Hautpflege ohne Wasser.

TENA Wet Wipe

q Produkt Art.-Nr. VSK/AE* HVz.-Nr. GroBe

inigung - Pflege - Schut

TENA Wet Wipe - feuchte
Tlcher fir die einfache
Reinigung und Pflege strapa-
zierter Haut ohne Wasser.

TENA Wash Glove
Produkt Art.-Nr. VSK/AE* HVz.-Nr. GroBe

TENA Wash Glove —
hygienischer Waschhand-
schuh fir die Reinigung und
Pflege empfindlicher Haut.

TENA Cellduk

TENA Cellduk — Produkt Art.-Nr. Farbe VSK/AE* HVz.-Nr. GroBe
sanfte Reinigung

strapazierter Haut.

TENA Soft Wipe Produkt Art-Nr.  Farbe  VSK/AE* HVz-Nr. GroBe

TENA Soft Wipe — weiche

ﬁ Tucher fur die wirksame
Reinigung empfindlicher
Haut.




TENA Lady

N

TENA Men

TENA Comfort

B

TENA Protective Underwear/Pants
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TENA Anlegetechnik.

1. Schutzfolie vom Klebestreifen
auf der Einlagenruckseite

entfernen, Einlage falten, um
eine Schalenform zu erhalten

. Legen Sie Penis und Hoden in die ,--.._«
Einlage, Einlage falten, um eine
Schalenform zu erhalten

1. Netzhose bis zur Mitte der
Oberschenkel hochziehen.
Falten Sie die TENA Comfort
der Lénge nach, so dass eine
Schalenform entsteht

. Legen Sie die Vorlage von
vorne nach hinten zwischen
die Beine, falten Sie die Vorlage
der Lange nach, so dass eine
Schalenform entsteht

1. Ziehen Sie die TENA Protective
Underwear/Pants nach oben

1-2.Offnen Sie zuerst den Hiift-
bund am Produkt. Legen Sie
den Bund um die Hifte und
schlieBen Sie ihn mit dem
Klettverschluss

1.-2. Falten Sie aus der komplett aufge-
falteten Vorlage eine Schalenform.
Drehen Sie den Betroffenen auf die
Seite und ziehen Sie den Huftbund
unterhalb der Hufte durch. Drehen
Sie den Betroffenen auf den Riicken
undziehen Sie die Vorlage zwischen
den Beinen hindurch

. Legen Sie die langsgefaltete
Windelhose von vorne nach
hinten zwischen die Beine und
streichen Sie die Vorderseite
glatt

. Setzen Sie den Betroffenen auf A
die Windelhose %_/
e ——

/

T

&

. Legen Sie die langsgefaltete
Windelhose von vorne nach
hinten zwischen den Beinen
hindurch an

A

%
74

I
=
V.

2. Einlage mit der Klebeseite nach
unten in die Hose legen

. Entfernen Sie den Papierklebestreifen,
so dass die Klebeflache freigelegt wird

2. Vorlage von vorne nach hinten
positionieren. Sicherstellen, dass
sich die Hautfalten der Oberschenkel
auBerhalb der Vorlage befinden

2. Vorlage von vorne nach hinten
positionieren. Sicherstellen, dass sich
die Hautfalten der Oberschenkel
auBerhalb der Vorlage befinden

2. Ziehen Sie die TENA Protective
Underwear/Pants wie normale
Unterwésche Uber die Beine

3.Ziehen Sie die Vorderseite der
Vorlage nach oben Richtung
Hufte und richten Sie sie an
den Seiten aus. Befestigen
Sie die Klettverschlisse der
Vorlage am Hiftbund und
driicken Sie diese fest

3. Dehnen Sie die Vorder-
seite der Vorlage in Rich-
tung Hifte und zu beiden
Seiten aus. Befestigen Sie
die Klettverschlisse mit
sanftem Druck und glatten
Sie mogliche Hautfalten in
der Leiste

2. Befestigen Sie zunachst die beiden un-
teren Klebestreifen auf der Folie, dann
§ die beiden oberen
>

2. Ziehen Sie die Vorderseite zwischen
den Beinen hoch

o

2. Ziehen Sie die Vorderseite der Windel-
hose mit Zickzack-Bewegungen an
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3. Hose fixieren

3. Ziehen Sie die
Unterwésche hoch

3. Fixierhose hochziehen
und die Beinelastik
im Schrittbereich an-
passen, jedoch nicht
in den Schrittbereich
,hineinziehen”

w

. Fixierhose hochziehen
und die Beinelastik
im Schrittbereich an-
passen, jedoch nicht
in den Schrittbereich
,hineinziehen”

w

. Zum Ausziehen
kénnen Sie die
Seitennahte aufreien

Ea

Prufen Sie, ob die
Klettverschlisse
sicher befestigt sind
und das Produkt im
Leistenbereich
richtig sitzt

»

Kontrollieren Sie
mehrfach, dass die
Klettverschlisse
sicher befestigt sind
und die Vorlage im
Leistenbereich
richtig sitzt

w

. Uberpriifen Sie
Sitz- und Passform,
die Klebestreifen
kénnen Sie beliebig
oft &ffnen und wieder
verschlieBen

w

Fixieren Sie die
Klebestreifen auf der
Folie

3. Fixieren Sie zunéchst
die unteren Klebe-
streifen auf beiden
Seiten, dann die
oberen
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TENA Comfort Mini

TENA Comfort Mini —
Vorlagen speziell fur
das Rezeptgeschéft.

TENA Comfort [{§*™]

TENA Comfort — Vorlagen
fur die Versorgung bei
e mittlerer bis schwerster

Inkontinenz und
Doppelinkontinenz.

%(\@,% e True Blue™

FeelDry™ Nasseindikator —
verfarbt sich von
Gelb auf Blau

TENA Standard Netzhosen

TENA Standard Netzhose —
fur guten Auslaufschutz mit
anatomischem Sitz.

TENA Fix

TENA Fix — Fixierhosen
fur die sichere Fixierung

von Einlagen, waschbar
bei 60° C**.

TENA Fix Cotton Special

TENA Fix Cotton
Special — Fixierung und
Unterwéasche in einem,
waschbar bei 95° C**,

TENA Slip (3™

TENA Slip — geschlossenes
1y System fur mittlere bis
"o .

FoslDry™ schwerste Inkontinenz und

Doppelinkontinenz.

® True Blue™
Nasseindikator —
verfarbt sich von
Gelb auf Blau

zur Verfigung gestellt von Gebrauchs.info

Klassische Inkontinenzprodukte und Pflege.

Produkt

TENA Comfort Mini Plus
TENA Comfort Mini Extra

TENA Comfort Mini Super

Produkt
TENA Comfort Normal

TENA Comfort Plus
TENA Comfort Extra
TENA Comfort Super

TENA Comfort Maxi

Produkt
TENA Standard Netzhosen M

TENA Standard Netzhosen L

Produkt

TENA Fix S
Hufte 75-95 cm
TENA Fix M
Hufte 85-105 cm
TENA Fix L
Hifte 95-115 cm
TENA Fix XL
Hifte 105-130 cm
TENA Fix XXL
Hufte 110-160 cm

Produkt

TENA Fix Cotton Special S/M
Hufte 60-90 cm

TENA Fix Cotton Special L/XL
Hufte 90-120 cm

TENA Fix Cotton Special XXL
Huifte 110-140 cm

Produkt

TENA Slip Plus XS
Hufte 49-74 cm
TENA Slip Plus S
Hufte 56-85 cm
TENA Slip Plus M
Hifte 73-122 cm
TENA Slip Plus L
Hifte 92-144 cm
TENA Slip Super S
Hufte 56-85 cm
TENA Slip Super M
Hifte 73-122 cm
TENA Slip Super L
Hufte 92-144 cm
TENA Slip Maxi S
Hufte 56-85 cm
TENA Slip Maxi M
Hifte 73-122 cm
TENA Slip Maxi L
Hifte 92-144 cm

Art.-Nr.
76 14 20

761520

7617 23

Art.-Nr.
7527 00

7528 20

7529 50

758053

7590 56

Art.-Nr.
755500

7556 11

Art.-Nr.
7540 23

7540 24

7540 25

7540 26

754027

Art.-Nr.
75 67 01

756801

75 69 01

Art.-Nr.
713030

710133

710233

710333

7100 30

714228

714328

710510

710511

715324

Farbe

Farbe
Pfirsich

Blau
Gelb
Grin

Lila

Farbe
Blau

Braun

Farbe
Gelb

Blau
Braun
Grin

Orange

Farbe
Blau

Braun

Grin

Farbe
Weil3
Blau
Blau
Blau
Grin
Griin
Grin
Lila
Lila

Lila

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Oktober 2012

VSK/AE*
168

VSK/AE*
126
42
80
40
80
40
60
30
56
28

VSK/AE*
100

100

VSK/AE*
100
5
100
5
100
5
100
5
100
S

VSK/AE*

34
1

VSK/AE*

90
30
90
30
90
30
90
30
90
30
84
28
84
28
72
24
72
24
72
24

PZN

3524 821
3535374
3535380
35 35440
3535457
3535463

PZN
04 61 669
04 61 652
21 29 548
2129 531
44 47 436
44 33 871
44 47 235
44 33 888
45 18 260
4518 426

PZN

beantragt

beantragt

PZN

94 68 934
94 68 874
94 68 957
94 68 940
94 68 986
94 68 963
94 69 000
94 68 992
94 69 023
94 69 017

PZN

1402019
76 55 081
14 02 060
76 55112
14 02 083
0575479

PZN

08 20 565
08 20 559
08 20 588
08 20 571
08 20 602
08 20 594
08 20 625
08 20 619
94 41 444
94 41 438
1163 365
1163 359
11 63 388
1163 371
11 63 402
11 63 394
1163 425
1163419
1163 448
1163 431

HVz-Nr.

15.25.01.5154
15.25.01.5154
15.25.01.5155
15.25.01.5155
15.25.01.5061
15.25.01.5061

HVz-Nr.
15.25.01.0067
15.25.01.0067
15.25.01.1047
15.25.01.1047
15.25.01.1001
15.25.01.1001
15.25.01.2002
15.25.01.2002
15.25.01.2013
15.25.01.2013

HVz-Nr.

beantragt

beantragt

HVz-Nr.

15.25.02.0088
15.25.02.0088
15.25.02.0089
15.25.02.0089
15.25.02.1095
15.25.02.1095
15.25.02.1096
15.25.02.1096
15.25.02.1097
15.25.02.1097

HVz-Nr.

15.25.03.0024
15.25.03.0024
15.25.03.0004
15.25.03.0004
15.25.03.1003
15.25.03.1003
15.25.03.2003
15.25.03.2003
15.25.03.0003
15.25.03.0003
15.25.03.1002
15.25.03.1002
15.25.03.2002
15.25.03.2002
15.25.03.0046
15.25.03.0046
15.25.03.1081
15.25.03.1081
15.25.03.2069
15.25.03.2069



TENA Liquid Soap

Flussigseife fir angenehme
i Frische und Sauberkeit.
=
TENA Shampoo & Shower
Shampoo & Duschgel in
L,

einem fir angenehme
Frische und Sauberkeit.

TENA Skin Lotion
Hautlotion fur trockene und
i’ empfindliche Haut.

TENA Skin Cream
v

TENA Barrier Cream

| = Barrierecreme fur die

= spezielle Pflege
strapazierter Haut.
TENA Krankenunterlagen
' ._,____/ /
\J/ﬂ:\ 3 Saugstarken: Normal,

Plus und Super

e Kern aus hoch saugfahi-
gem Flockenzellstoff

e Unterseite mit Folie

¢ Oberseite aus weichem,
extra strapazierfahigem
Vliesstoff

e Schrankfertig gefaltet

Hautcreme fir sehr trockene
und empfindliche Haut.

Schutz-/Tragelaken

@

TENA Hygienelaken
~ MAXI Laken Super

TENA Bib Schutzserviette

) . .
e Flussigkeitsabsorbierend

und feuchtigkeitsun-
durchlassig

TENA Netz-Waschebeutel

- ¢ Fir schonendes Waschen
. 5 von TENA Fix Cotton Special,
~ 4 . TENA Fix

zur Verfiigung gestellt von Gebrauchs.info

Produkt

TENA
Liquid Soap

Produkt

TENA Shampoo &

Shower

Produkt

TENA
Skin Lotion

Produkt

TENA
Skin Cream

Produkt

TENA
Barrier Cream

Produkt

TENA Krankenun-
terlagen Normal

TENA Krankenun-

terlagen Plus

TENA Krankenun-

terlagen Super

TENA Bed Super

Produkt

TENA
Hygienelaken
MAXI

Laken Super

Produkt
TENA Bib S/M

TENA Bib M/L

Produkt

TENA Netz-
Waschebeutel

Art.-Nr.
1990

Art.-Nr.

1992

Art.-Nr.
19 68

Art.-Nr.
1974

Art.-Nr.
19 80

Art.-Nr.

771170

771171

77 10 30

77 36 20

77 38 20

77 1201

Art.-Nr.
77 48 00

77 48 50

Art.-Nr.
7205 11

7206 11

Art.-Nr.

32 36 81

Farbe

Tarkis

Farbe

Tarkis

Farbe
Pink

Farbe
Pink

Farbe

Orange

Farbe

Pfirsich

Pfirsich

Blau

Blau

Grilin

Grin

Farbe
Weil3

Weil3

Farbe
Weil3

Weil3

Farbe

Blau

VSK/AE*

10
1

VSK/AE*

10
1

VSK/AE*

10
1

VSK/AE*

10
1

VSK/AE*

10
1

VSK/AE*
160

100

120
30

80
20
80
20

120

VSK/AE*
80

100

VSK/AE*

900
150
900
150

VSK/AE*
10

PZN

4942130

PZN

49 42 147

PZN

4942124

PZN

4942118

PZN

4942012

PZN
27 00 598

27 00 612

88 22799
8822782

2171674
2171697
217171
2171728

beantragt

PZN

PZN
1816 241
18 09 407
18 28 422
1828 416

PZN

HVz.-Nr.

HVz.-Nr.

HVz.-Nr.

HVz.-Nr.

HVz.-Nr.

HVz.-Nr.

19.40.05.4027
19.40.05.4027

19.40.05.5030
19.40.05.5030
19.40.05.5001
19.40.05.5001
19.40.05.4002
19.40.05.4002

HVz.-Nr.

HVz.-Nr.

Inhalt

500 ml

Inhalt

500 ml

Inhalt

250 ml

Inhalt

150 ml

Inhalt

150 ml

GroBe
60 x 60 cm

60 x 90 cm

60 x 60 cm

60 x 90 cm

60 x 90 cm

60 x 60 cm

GroBe
85x 210 cm

80 x 210 cm

GroBe
37 x48 cm

37 x 68 cm

GroBe

*VSK = Versandkarton, AE = Abgabeeinheit ** Im Netzwaschebeutel, im Schonwaschgang
Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Oktober 2012
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